
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 18 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

             от 20 июля 2023 года   № 33-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О кандидатурах для зачисления в резерв составов участковых 

комиссий 

 

На основании подпункта «а» пункта 19 и пункта 20 Постановление 

ЦИК России от 05.12.2012 N 152/1137-6 (ред. от 01.06.2023) О порядке 

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового 

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

Территориальная избирательная комиссия № 18 р е ш и л а: 

1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий лиц согласно 

приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии  

№ 18 Алексеева В.Е. 

 

 

Председатель территориальной 

избирательной комиссии № 18    Алексеев В.Е. 
 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии № 18 Чиканчи Е.А. 

  



Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 18 

от 20.07.2023 года  № 33-4 

 

Список кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  

Территориальная избирательная комиссия № 18 

Санкт-Петербург 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 
Кем предложен 

Очередность 

назначения, 

указанная 

политическо

й партией  

(при 

наличии) 

№ 

избира- 

тельного 

участка 

6 Алешина Татьяна 

Вячеславовна 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

- 1627-1643, 

1654-1664 

1 Касимова Надежда 

Маратовна 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

- 1627-1643, 

1654-1664 

8 Коровякин 

Владимир 

Геннадьевич 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

- 1627-1643, 

1654-1664 

3 Росихин Георгий 

Павлович 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге 

- 1627-1643, 

1654-1664 

2 Самуйлов Сергей 

Андреевич 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

- 1627-1643, 

1654-1664 

4 Семенец Константин 

Павлович 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

- 1627-1643, 

1654-1664 

5 Степанов Никита 

Станиславович 

Региональное отделение 

Социалистической политической 

партии "СПРАВЕДЛИВАЯ 

РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА 

ПРАВДУ" в городе Санкт-

Петербурге 

- 1627-1643, 

1654-1664 

7 Чебаков Леонид 

Юрьевич 

Политическая партия "Российская 

объединенная демократическая 

партия "ЯБЛОКО" 

- 1627-1643, 

1654-1664 

 


